
 
 Letto, approvato e sottoscritto 

 
 
                 Il Presidente   Il Segretario 
               Emanuele Cera            dott. Franco Famà  
 
____________________________                                                                     ___________________________  
   
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione ai sensi dell’art. 124 del 
D.Lgs. 267/2000, per quindici giorni con decorrenza dal  22.02.2013 al 09.03.2013 al n.  4 
 
San Nicolò d’Arcidano, 22.02.2013 
 

        F.to L’impiegato incaricato/a 
 

   
 

 
Certifico che la presente delibera è copia conforme all’originale. 
 
San Nicolò d’Arcidano, ___________________                                                                                                               

L’impiegato incaricato/a 
____________________ 

 
 

 
deliberazione trasmessa a: 
  
|_X_| Comuni aderenti. 
|_X_| Presidente 
|__| servizio finanziario 
|__| servizio tributi \ biblioteca 
|_ _| servizio amministrativo 
|__| servizio socio assistenziale \ culturale 
|_X _| servizio tecnico 
 |_ _| servizio polizia municipale 
 
       
       
  
  

 
 

Unione dei Comuni del Terralbese 
Provincia di Oristano 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI 
AMMINISTRAZIONE 

 
N. 14 

Del 18.02.2013 OGGETTO: Ecocentro di Uras -Determinazioni. 

 
L’anno duemilatredici, il giorno diciotto del mese di febbraio, con inizio alle ore 16.00 in 
San Nicolò D’Arcidano e nell’ufficio del Sindaco, a seguito di avvisi scritti si è riunito il 
Consiglio di Amministrazione dell’Unione dei Comuni del Terralbese, composto dai Signori 
Sindaci:  
 
 
Cera Emanuele 
Piras Pietro Paolo 
Casciu Gerardo 
Garau Pier Francesco 
Santucciu Andrea 

PRESENTI 
X 
X 
X 
X 
X 

ASSENTI 
 
 
 

 
Presiede la seduta il Presidente Cera Emanuele. 
 
Partecipa alla seduta il Segretario dott. Famà Franco. 
Sono presenti in aula il Rappresentate della Cooperativa “Concordia”,il Responsabile del Servizio 
Tecnico dell’Unione e l’ex responsabile che ha curato l’appalto del servizio di raccolta e trasporto 
dei rifiuti urbani e gli ecocentri comunali. 
   

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
Vista la propria deliberazione n. 10 del 11/02.2013 con la quale il consiglio di amministrazione 
ha convocato le parti  per un maggiore approfondimento della questione sollevata dall’avvocato 
Alessandro Enna, con nota prot. n. 391 del 28/01/2013, che, per conto della Cooperativa 
Concordia, avanza pretese economiche dovute alla mancata consegna dell’Ecocentro comunale di 
Uras  
 
Dopo ampia discussione; 
 
Ritenuto necessario fornire direttive in merito; 
 
Con votazione unanime 
 
 
 
 
 

DELIBERA 
 
Dare mandato al Responsabile del Servizio Tecnico dell’Unione di verificare , unitamente con 
l’ex Responsabile che ha curato l’appalto di raccolta e trasporto rifiuti solidi urbani e gestione 
Ecocentri, la fondatezza e la congruità della richiesta di maggiori oneri economici avanzata dalla 
Cooperativa “Concordia”. 



 


